
UCHWAŁA NR XII/237/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 9 października 2003 r.

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/197/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 17 czerwca
2003r. w sprawie utworzenia Funduszu Poręczeń Kredytowych dla małych i średnich

przedsiębiorstw

 

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./,

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Zmienić Uchwałę Nr X/197/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 17 czerwca 2003r. w sprawie
utworzenia Funduszu Poręczeń Kredytowych dla małych i średnich przedsiębiorstw w ten sposób, że § 1
otrzymuje brzmienie: „Utworzyć wraz z Bankiem Spółdzielczym  z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju, ul. 1
Maja 10, Fundusz Poręczeń Kredytowych w formie Spółki  z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą
„Fundusz Poręczeń Kredytowych” Sp. z o.o. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju o kapitale zakładowym
1.030.000,00zł (słownie: jeden milion trzydzieści tysięcy złotych, 00/100)”.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.



 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 03.11.2003 14:37
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 189


